
Platz Gau

1 Hesselberg
2 Eichstätt
3 Pegnitzgrund
4 Schwabach-Roth-Hilpolstein
5 Weißenburg
6 Uffenheim
7 Ansbach
8 Neustadt/Aisch

Platz Gau

1 Weißenburg
2 Hesselberg
3 Eichstätt
4 Schwabach-Roth-Hilpolstein
5 Neustadt/Aisch
6 Ansbach

Platz Gau Ringe LG Ringe LP Gesamt

1 Hesselberg 3818 1052 4870
2 Eichstätt 3783 1029 4812
3 Weißenburg 3586 1080 4666
4 Schwabach-Roth-Hilpolstein 3627 965 4592
5 Ansbach 3500 921 4421
6 Neustadt/Aisch 3152 964 4116
7 Pegnitzgrund 3631 0 3631
8 Uffenheim 3540 0 3540

Einzelwertung: Gewehr

1. Ramspeck Franziska HES 391 Jugend

2. Schmidt Lisa HES 390 Jugend

3. Urban Rebecca WUG 388 Junioren B

Einzelwertung: Pistole

1. Seeliger Steven WUG 371 Junioren

2. Schaudig Andrè HES 370 Junioren

3. Schnaidt Lisa WUG 358 Jugend

3586
3627

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Gesamt LG + LP
GAUEWERTUNG

GAUEWERTUNG

Ringe

1052

965
964

3631

Ringe

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftgewehr
GAUEWERTUNG

3818
3783

3540

1080

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftpistole

921

1029

3500
3152



Platz Gau

1 Weißenburg
2 Hesselberg
3 Eichstätt
4 Schwabach-Roth-Hilpolstein
5 Neustadt/Aisch
6 Ansbach 921

964
995

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftpistole
GAUEWERTUNG

Ringe

1029
1052
1080

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben



1. NE/A Köhler, Natalie Schüler 85 77 87 88 337
2. S-R-H von Brüning, Oskar Schüler 78 85 76 75 314
3. NE/A Bauer, Christoph Schüler 77 71 79 69 296

1. WUG Schnaidt Lisa Jugend 87 89 89 93 358
2. EI Haberl, Alexander Jugend 89 89 93 83 354
3. EI Fröhlich, Paul Jugend 81 88 95 87 351
4. WUG Müller Magdalena Jugend 85 88 91 87 351
5. HES Horneber, Jochen Jugend 82 88 75 83 328
6. S-R-H Horn, Juliane Jugend 81 88 82 77 328
7. EI Esch, Katharina Jugend 80 83 78 83 324
8. AN Leis Daniel Jugend 72 81 76 78 307
9. AN Buckel Sven Jugend 64 73 73 66 276

1. WUG Seeliger Steven Junioren 91 95 91 94 371
2. HES Schaudig André Junioren 94 98 86 92 370
3. HES Gottert Andreas Junioren 87 89 84 94 354
4. S-R-H Reichmacher, Tobias Junioren 89 91 88 85 353
5. WUG Lamaack Dominic Junioren 88 81 88 88 345
6. WUG Neubauer Felix Junioren 91 87 83 81 342
7. AN Frey, Sebastian Junioren 87 85 91 75 338
8. NE/A Ovsjannikov, Denis Junioren 78 83 88 82 331
9. HES Schwarz Dominik Junioren 70 81 81 73 305

Gau Name,Vorname S1

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftpistole

S2 S3 S4 RingeKlassePlatz

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben



von Brüning, Oskar Schüler 78 85 76 75 314 314

Horn, Juliane Jugend 81 88 82 77 328 328

Reichmacher, Tobias Junior 89 91 88 85 353 353

995

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1999)
Juniorenklasse (Jahrgang 1994 - 1997)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftpistole

Schwabach-Roth-HilpolsteinGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



Haberl, Alexander Jugend 89 89 93 83 354 354

Fröhlich, Paul Jugend 81 88 95 87 351 351

Esch, Katharina Jugend 80 83 78 83 324 324

1029

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1999)
Juniorenklasse (Jahrgang 1994 - 1997)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftpistole

EichstättGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Alois
Hervorheben



Seeliger Steven Jun A 91 95 91 94 371 371

Lamaack Dominic Jun A 88 81 88 88 345

Müller Magdalena Jugend 85 88 91 87 351 351

Neubauer Felix Jun A 91 87 83 81 342

Schnaidt Lisa Jugend 87 89 89 93 358 358

1080

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1999)
Juniorenklasse (Jahrgang 1994 - 1997)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftpistole

WeißenburgGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



Köhler, Natalie Schüler 85 77 87 88 337 337

Ovsjannikov, Denis Jun B 78 83 88 82 331 331

Bauer, Christoph Schüler 77 71 79 69 296 296

964

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1999)
Juniorenklasse (Jahrgang 1994 - 1997)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftpistole

Neustadt/AischGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



Gottert Andreas Jun A 87 89 84 94 354 354

Schaudig André Jun B 94 98 86 92 370 370

Horneber, Jochen Jugend 82 88 75 83 328 328

Schwarz Dominik Jun B 70 81 81 73 305

1052

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1999)
Juniorenklasse (Jahrgang 1994 - 1997)

Gesamtringzahl

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftpistole

HesselbergGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr. S1 S2 S3 S4Name,Vorname



Frey, Sebastian Junior 87 85 91 75 338 338

Buckel Sven Jugend 64 73 73 66 276 276

Leis Daniel Jugend 72 81 76 78 307 307

921

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1999)
Juniorenklasse (Jahrgang 1994 - 1997)
Juniorenklasse (Jahrgang 1992 - 1995)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Luftpistole

AnsbachGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname


